
V SLOVENIJI!
NAJCENEJENAJCENENAJCENE
V SLOVENIJI!

SADJE IN ZELENJAVA

Več na  www.hofer.si.

0,89

-40%
za kg samo 1,49

BANANE

PETEK–SOBOTA,
5. 7.–6. 7.

SAMO TA
VIKEND
PETEK–SOBOTA,

27. 9.–28. 9.

SAMO TA
VIKEND

V SLOVENIJI!
NAJCENEJENAJCENEJENAJCENE
V SLOVENIJI!

OD PONEDELJKA, 30. 9.

OD ČETRTKA, 3. 10.

P O S E B N A  P O N U D B A

P O S E B N A  P O N U D B A

PETEK–SOBOTA, 27. 9.–28. 9. PONEDELJEK–SOBOTA, 30. 9.–5. 10.

PETEK
27. 9.

SAMO TA
VIKEND

30. 9. 5. 10.PETEK–SOBOTA, 27. 9.–28. 9. PONEDELJEKPETEK

PURANJE KRAČE

2,49

-32%
za kg samo 3,69

BBQ

PIŠČANČJI MINI FILE
• naravni ali
• začinjeni
500 g

2,99

-31%
za kos samo 4,39

5,98/kg

SVINJSKI LAKS KARE ZREZKI
500 g

LE ZA
KRATEK

ČAS

6,30/kg

za kos samo

3,15

SLOVENSKI 
KROMPIR
10 kg

4,89

-38%
za vrečo samo 7,99

0,49/kg

WALDSCHÜTZ

ŽENSKE/MOŠKE 
LOVSKE HLAČE

za kos

19,99

za kos

14,99

AMBIANO

APARAT ZA VAKUUMIRANJE 
IN VARJENJE FOLIJE

Več na strani 3 »

Več na strani 33 »

Več na strani 24 »

Več na straneh 2-5» Več na straneh 6-13 »

L E TA K  V E L J A  O D  2 6 .  9.  2 0 2 4 .
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P E T E K- S O B O TA ,  27. 9.-28. 9.

OKUS TRADICIJE

EMENTALER
ročno izdelan,
400 g

1,19

-29%
za kos samo 1,69

2,98/kg

OKUS TRADICIJE

KORUZNA 
ŠTRUČKA
• s chia 

semeni ali
• z bučnimi 

semeni
100 g

0,59

-33%
za kos samo 0,89

5,90/kg

%
% %

%
% %%%

% %

%%

%

%

%

PRIHRANITE
VEČ KOT

20 €
TA VIKEND

HOFER | 2

1,19%

%

%

%
PRIHRANITE

20 €

2,98/kg
%

% %

% %%%

% %

%%

%%

20 €

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *PRIHRANEK:  20,48 €
VREDNOST VOZIČKA PO REDNI CENI                 76,84 €

VREDNOST KOŠARICE PO AKCIJSKI CENI     56,36 €

Puranje krače  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
.  .  .  .  .  .  .  .

Svinjski steaki  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 .  .  .  .  .  .  .  .

Ajvar  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 .  .  .  .  .  .  .  .  .  

.  .  .  .  .

Kruh Ementaler.  .  .  .  .  .  .  .  .  .
  .  .  .  .  .  .

Koruzna štručka  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 .  .  .  .  .  .

Prekajena mesna slanina .  .  .  .  .  .  .  .  .

Air fit vložki.  .  .  .  .  .  .  .  .  .
  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Polnjena francoska štruca .  .  .  .  .  .  .  .  .

File norveškega lososa.  .  .  .  .  .  .  .  .  .
  .

Gumijevi bonboni   .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 .  .  .  .  .

Veganski nadomestek sira feta  .  .  .  .  .

Ravioli  .  .  .  .  .  .  .  .  
.  .  .  .  .  .  .  .  .  .

  .  .  .  .

Hamburška slanina  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
.  .  .  .

Monte Maxi/Monte White  .  .  .  .  .  .  .  .  .

Piščančje/Puranje prsi .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
  .

Vino Konjičan  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 .  .  .  .  .  .  .  .

Rebrasti čips .  .  .  .  .  .  .  .  .  .
  .  .  .  .  .  .  .  .

Svinjsko pleče .  .  .  .  .  .  .  .  .  
.  .  .  .  .  .  .  .

Piščančji krožnik  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 .  .  .  .  .  .

Ora  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 .  .  .  .  .  .  .  .  .  

.  .  .  .  .  .

Gurmanske paštete  .  .  .  .  .  .  .  .  .  
.  .  .  .

Sirovke/Pletenice  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 .  .  .  .  .

Banane  .  .  .  .  .  .  .  .  . 
 .  .  .  .  .  .  .  .  .  

.  .  .

Slovenska hokaido buča   .  .  .  .  .  .  .  .  .

3,69
7,69
1,05
1,69
0,89
6,39
2,69
1,15
6,89
1,99
3,69
2,79
7,89
2,85
1,09
5,79
1,19
5,99
1,99
1,69
1,39
2,89
1,49
1,99

2,49
5,99
0,89
1,19
0,59
5,49
1,59
0,69
5,39
1,29
2,29
2,19
6,29
1,69
0,89
4,59
0,99
3,89
1,39
1,29
0,99
1,99
0,89
1,39

Redna
cena

Akcijska
cena

V HOFERJU VEDNO PRIHRANITE
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ZLATI GRIČ

KONJIČAN
kakovostno 
polsuho belo 
vino ZGP, 
Štajerska 
Slovenija,
1 l

4,59

-20%
za kos samo 5,79Minister za 

zdravje opozarja: 
Uživanje alkohola 
lahko škoduje 
zdravju!

GOOD CHOICE

POLNJENA 
FRANCOSKA ŠTRUCA
• z zeliščnim maslom ali 
• s česnovim maslom
175 g

0,69

-40%
za kos samo 1,15

3,94/kg

PREKAJENA 
MESNA SLANINA
400 g

5,49

-14%
za kos samo 6,39

13,73/kg

PURANJE 
KRAČE

2,49

-32%
za kg samo 3,69

FRANCOSKA ŠTRUCA
• z zeliščnim maslom ali 
• s česnovim maslom
175 g175 g

OKUS PODEŽELJA

SVINJSKO PLEČE
v kosu

3,89

-35%
za kg samo 5,99

FER PODEŽELJE

PIŠČANČJI 
KROŽNIK
za juho,
380 g

1,39

-30%
za kos samo 1,99

3,66/kg

BBQ

SVINJSKI STEAKI
• kare ali
• vrat

5,99

-22%
za kg samo 7,69

GOURMET

FILE 
NORVEŠKEGA 
LOSOSA
300 g

5,39

-21%
za kos samo 6,89

17,97/kg

PIŠČANČJE/PURANJE PRSI
100 g

0,89

-18%
za kos samo 1,09

8,90/kg

VIOLIFE

VEGANSKI NADOMESTEK 
SIRA FETA
200 g

2,29

-37%
za kos samo 3,69

11,45/kg

%%

%

%
HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA 
HOKAIDO BUČA

1,39

-30%
za kg samo 1,99

BANANE

0,89

-40%
za kg samo 1,49

HOFER | 3
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P E T E K- S O B O TA ,  27. 9.-28. 9.

HARIBO

GUMIJEVI 
BONBONI
več vrst,
225 g

1,29

-35%
za kos samo 1,99

5,73/kg

BURETIĆ BREGI

GURMANSKE PAŠTETE
• istrska govedina ali
• creška jagnjetina ali
• s tartufi
50 g

0,99

-28%
za kos samo 1,39

19,80/kg

ZOTT

MONTE MAXI/MONTE WHITE
4 x 100 g

RADENSKA

ORA
• Original ali
• Exotic
2 l

GOURMET FINEST CUISINE

RAVIOLI
več vrst,
250 g

1,29

-23%
za kos samo 1,69

� 65/l

RADENSKA

ORA
Original ali

BURETIĆ BREGI

GURMANSKE PAŠTETEMONTE MAXI/MONTE WHITE

več vrst,
250 g

2,19

-21%
za kos samo 2,79

8,76/kg

1,69

-40%
za zavoj samo 2,85

4,23/kg

SNACK FUN

REBRASTI ČIPS
z okusom paprike,
200 g

VIOLETA

AIR FIT 
VLOŽKI
• normal ali 
• super
20 kosov

1,59

-40%
za zavoj samo 2,69

� 08/kos

HAMBURŠKA SLANINA

6,29

-20%
za kg samo 7,89

SNACK FUN

REBRASTI ČIPS
z okusom paprike,

VIOLETA

AIR FIT 
VLOŽKI
• normal ali 
• super
20 kosov

0,99

-16%
za kos samo 1,19

4,95/kg

PRIHRANITE
VEČ KOT

20 €
TA VIKEND

HOFER | 4
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ČEVAPČIČI
1100 g

FILE POSTRVI ZLATOVČICE
400 g

GOVEJA 
REBRA

RADENSKA

ORA
• Original ali
• Exotic
2 l

PIŠČANČJE KOCKE
400 g

POLNJENA SVINJSKA 
POTREBUŠINA

SVINJSKI LAKS 
KARE ZREZKI
500 g

LE ZA
KRATEK

ČAS

4,08/kg

za kos samo

4,49

LE ZA
KRATEK

ČAS

13,73/kg

za kos samo

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS

6,30/kg

za kos samo

3,15

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

5,49

LE ZA
KRATEK

ČAS

7,23/kg

za kos samo

2,89

LE ZA
KRATEK

ČAS
za kg samo

6,95

OKUS TRADICIJE

SIROVKE/
PLETENICE
• sirovke ali
• makove pletenice ali
• sezamove pletenice
4 x 80 g

BBQ

AJVAR
• pekoč ali
• nepekoč
350 g

0,89

-15%
za kos samo 1,05

2,54/kg

nepekoč
350 g

1,99

-31%
za zavoj samo 2,89

6,22/kg

HOFER | 5
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  30. 9.-5. 10.

-42%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

GOURMET FINEST CUISINE

BRESAOLA
80 g

2,29

-42%
za kos samo 3,99

28,63/kg

GOURMET

DOMAČA SALAMA
iz krškopoljskega prašiča,
250 g

4,79

-26%
za kos samo 6,49

15,97/19,16/kg

LYTTOS

GRŠKI JOGURT
• 10 % m. m. ali 
• 2 % m. m.
1 kg

CUCINA NOBILE

KUHAN 
PRŠUT
120 g

1,19

-37%
za kos samo 1,89

9,92/kg

PIŠČANČJA POSEBNA KLOBASA
800 g

1,99

-42%
za kos samo 3,49

2,49/kg

MILSANI

SIRNI 
NAMAZ
• smetana ali
• lahki ali
• brez 

laktoze
200 g

0,69

-36%
za kos samo 1,09

3,45/kg

GRŠKI JOGURT
10 % m. m. ali 

MILSANI

SIRNI 
NAMAZ

2,29

-42%
za kos samo 3,99

laktoze
200 g

HOFER | 6
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    PRIHRANITE DO

-42%

OKUS PODEŽELJA

GOVEJI ČEVAPČIČI/
PLESKAVICE
480 g

3,49

-16%
za kos samo 4,19

7,27/kg

OKUS TRADICIJE

KAJZERICA
65 g

0,13

-31%
za kos samo 0,19

2� /kg

OKUS TRADICIJE

KORUZNI 
HLEBEC
500 g

1,09

-35%
za kos samo 1,69

2,18/kg

OKUS PODEŽELJA

PIŠČANČJE KRAČE
500 g

1,69

-15%
za kos samo 1,99

3,38/kg

PIŠČANČJI MINI FILE
• naravni ali
• začinjeni
500 g

2,99

-31%
za kos samo 4,39

5,98/kg

PURANJE KOCKE
iz stegna,
500 g

2,69

-22%
za kos samo 3,49

5,38/kg

OKUS PODEŽELJA

SVEŽE GOVEJE 
MLETO MESO
500 g

2,99

-26%
za kos samo 4,09

5,98/kg

HOFER | 7
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  30. 9.-5. 10.

JAFFA

BISKVIT S SADNIM ŽELEJEM
pomaranča,
150 g

0,89

-28%
za kos samo 1,25

5,93/kg

PEDRO

KISLE MAVRICE
80 g

0,59

-33%
za kos samo 0,89

7,38/kg

CHOCEUR

LEŠNIKOVA REZINA
8 kosov,
167 g

0,99

-33%
za zavoj samo 1,49

5,93/kg

SWEET LAND

MEGA TATTOO
karamele z okusom sadja,
90 g

0,79

-38%
za zavoj samo 1,29

8,78/kg

MÜLLER

MLEČNI RIŽ
• naravni ali
• čokoladni ali
• vanilja
200 g

0,75

-34%
za kos samo 1,15

3,75/kg

BARCAFFE

MLETA KAVA
375 g

5,19

-20%
za kos samo 6,49

13,84/kg

375 g

-
za kos

80 g

8 kosov,
167 g

za zavoj

CHOCEUR

ČOKOLADA NOISETTE
100 g

0,79

-20%
za kos samo 0,99

7,90/kg

ČOKOLINO
1,8 kg

12,99

-27%
za kos samo 17,99

7,22/kg

ČOKOLINO

-
za kos

HOFER | 8
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

PROTEINI.SI

BELJAKOVINSKA PLOŠČICA
• banana ali 
• črni ribez in brusnica
55 g

0,99

-26%
za kos samo 1,35

18� /kg

CHOCEUR

ČOKOLADA Z RIŽEM
• hrustljava temna ali
• hrustljava ali
• mlečna
250 g

1,49

-31%
za kos samo 2,19

5,96/kg

BON APPETIT

MINI KOLAČKI
• s slaščičarsko kremo ali
• s slaščičarsko kremo in 

koščki čokolade
300 g

1,99

-39%
za zavoj samo 3,29

6,63/kg

MOSER ROTH

POLNJENA 
TEMNA 
ČOKOLADA
• z marcipanom ali 
• s pomarančo ali 
• s kokosom
140 g

1,29

-31%
za kos samo 1,89

9,21/kg

SLOVENSKA RDEČA 
JABOLKA
razred I,
8 kg

6,99

-36%
za zaboj samo 10,99

0,87/kg

MANDARINE SATSUME
razred I,
1 kg

1,29

-35%
za zavoj samo 1,99

POMARANČE
razred I,
1 kg

1,49

-25%
za zavoj samo 1,99

HOFER | 9
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  30. 9.-5. 10.

OKUS PODEŽELJA

JAJCA IZ HLEVSKE REJE
velikost L,
10 kosov

1,99

-15%
za zavoj samo 2,35

	 20/kos

GAVRILOVIĆ

JETRNA PAŠTETA
3 x 100 g

2,99

-21%
za zavoj samo 3,79

9,97/kg

ASIA GREEN GARDEN

KOKOSOV NAPITEK
400 ml

0,89

-35%
za kos samo 1,39

2,23/l

´Z BREGOV

KOZJE MLEKO
0,5 l

0,89

-28%
za kos samo 1,25

1,78/l

HAPPY HARVEST

KRUŠNE DROBTINE
narejene iz svežega kruha,
1 kg

1,29

-33%
za kos samo 1,95

MILFINA

NARAVNI TEKOČI JOGURT
3,2 % m. m.,
500 g

0,59

-21%
za kos samo 0,75

1,18/kg

MILFINA

NIZOZEMSKA 
GAVDA
450 g

2,69

-41%
za kos samo 4,59

5,98/kg

KING‘S CROWN

VLOŽENA 
MEŠANA 
SOLATA
720 ml/670 g

0,99

-16%
za kos samo 1,19

1,48/kg

3 x 100 g

HAPPY HARVEST

KRUŠNE DROBTINE
narejene iz svežega kruha,

´Z BREGOV

NIZOZEMSKA 
GAVDA
450 g

-
za kos

LE GUSTO

MAJONEZA
165 g

0,99

-20%
za kos samo 1,25

6  /kg

HOFER | 10
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NIZKE CENE,
VELIKI PRIHRANKI VELIKI PRIHRANKI 

GOOD CHOICE

DOMAČI 
ŠTRUKLJI
• skutni ali
• ajdovi z orehi
350 g

2,49

-28%
za kos samo 3,49

7,11/kg

MILFINA

SIR MASKARPONE
• navadni ali
• lahki
500 g

2,59

-17%
za kos samo 3,15

5,18/kg

BELLASAN

SOLATNO OLJE
1 l

2,69

-18%
za kos samo 3,29

• ajdovi z orehiajdovi z orehi
350 g

-
za kos

SLOVENSKI RADIČ

0,59

-40%
za kos samo 0,99

SLOVENSKI KROMPIR
10 kg

4,89

-38%
za vrečo samo 7,99

0,49/kg

DATLJEV PARADIŽNIK
razred I,
500 g

1,19

-29%
za zavoj samo 1,69

2,38/kg

PRIMANA

GOLAŽEVA JUHA/
PASULJ
• golaževa juha ali
• juha z jetrnimi 

cmoki ali
• pasulj
400 g

1,09

-15%
za kos samo 1,29

2,73/kg

HOFER | 11
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P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  30. 9.-5. 10.

-50%
TEDENSKA
AKCIJA!

DO

SNACK FUN

ČIPS ALL 
NATURAL
brez umetnih 
ojačevalcev 
okusa
• paprika ali
• blag čili ali
• slani
130 g

0,99

-33%
za kos samo 1,49

7,62/kg

ASIA GREEN GARDEN

INSTANT 
AZIJSKI 
REZANCI
• z zelenjavo ali
• s svinjino ali
• s kozicami ali
• s piščancem
4 x 85 g 1,49

-40%
za zavoj samo 2,49

4,38/kg

NEGAZIRANA 
MINERALNA 
VODA
1,5 l

0,19

-34%
za kos samo 0,29

� 13/l

PENEČE 
VINO 
SPUMANTE 
DOLCE
Italija,
0,75 l

1,69

-29%
za kos samo 2,39

2,25/l

PRIMANA

ZAMRZNJENI PIŠČANČJI 
MEDALJONI
750 g

3,49

-30%
za kos samo 4,99

4,65/kg

ALMARE SEAFOOD

TUNINA 
SOLATA
220 g

ZLATA 
REBULA
kakovostno vino 
ZGP, suho,
Goriška brda,
1 l

2,99

-30%
za kos samo 4,29

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

1,49

-28%
za kos samo 2,09

6,77/kg

NATURAL
brez umetnih 

ZAMRZNJENI PIŠČANČJI 
MEDALJONI

HOFER | 12
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    PRIHRANITE DO

-50%
LIQUAIR

OSVEŽILEC 
ZRAKA S 
PALČKAMI
več vrst, 
120 ml

1,99

-50%
za kos samo 3,99

16,58/l

SNACK FUN

SLANE PALČKE Z ARAŠIDI
150 g

0,69

-22%
za kos samo 0,89

4,60/kg

PALMOLIVE

TRDO MILO ZA ROKE
• mleko & vrtnica ali
• kamilica & vitamin E ali
• mleko & med ali
• mleko & olive
90 g

0,89

-25%
za kos samo 1,19

9,89/kg

ROMEO PREMIUM

PASJA HRANA V PLOČEVINKI
• srčki in perutninska jetra ali
• piščanec ali
• govedina
400 g

0,79

-20%
za kos samo 0,99

1,98/kg

DENTOFIT

ZOBNA 
ŠČETKA
več vrst,
2 kosa

govedina
400 g

DENTOFIT

ZOBNA 
ŠČETKA
več vrst,
2 kosa

GOURMET

OREŠČKI Z 
OKUSOM
• toskanski ali
• s tartufi ali
• sir & čili
100 g

1,79

-21%
za kos samo 2,29

17,90/kg

TANDIL

VREČKE ZA ZMRZOVANJE
s praktičnim zapiralom,
trpežne in vodotesne,
20/15 kosov
trpežne in vodotesne,
20/15 kosov

KOKETT

VLAŽNI TOALETNI PAPIR
z zapiralom proti izsušitvi,
2 x 50 robčkov na pakiranje
• z ognjičem ali
• z jasminom in zelenim čajem ali
• z izvlečkom hamamelisa
2x50 lističev

0,99

-41%
 samo 1,69

� 50/kos

0,99

-33%
za zavoj samo 1,49

� 05/� 07/kos

0,59

-30%
za zavoj samo 0,85

� 30/kos

HOFER | 13
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V SLOVENIJI!
NAJCENEJENAJCENENAJCENESADJE IN ZELENJAVA

Več na  www.hofer.si.

P O N E D E L J E K- S O B O TA ,  30. 9.-5. 10.

V SLOVENIJI!
JESADJE IN ZELENJAVA

Več na  www.hofer.si.

za zavoj

3,29
0,94/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKI 
KROMPIR
3,5 kg

AVOKADO
dozorjen,
2 kosa

za zavoj

2,19
1,10/kos

za zavoj

1,69
3,38/kg

RUMENA 
PODOLGOVATA 
PAPRIKA
razred I,
500 g

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKE HRUŠKE
razred I,
1 kg

za zavoj

1,99

za kos

1,99

ANANAS

za zavoj

2,49
1,25/kg

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKA ZELENA 
JABOLKA
razred I,
2 kg
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za zavoj

9,99

DATELJNI
Medjoul,
1 kg

JUŠNA ZELENJAVA
500 g

za zavoj

1,29
2,58/kg

za zavoj

1,69
3,38/kg

ČEŠNJEV 
PARADIŽNIK
razred I,
500 g

GRENIVKE
razred I,
1 kg

za zavoj

1,79

za zavoj

1,99
4,98/kg

ČESEN
400 g

HOFER TRŽNICA

SLOVENSKO 
ZELJE

BIO NATURA

BIO KORENJE
1 kg

za zavoj

1,99

za kg

0,79

razred I,
1 kg

za zavoj

1,79

HOFER | 14  HOFER | 15
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MONARC 

PANETTONE
s čokoladnimi kapljicami,
750 g

za kos

6,69
8,92/kg

MONARC 

KOLAČ 
PANETTONE
1 kg

za kos

6,69

KO SI ZAŽELITE
NEKAJ SLADKEGA

TETA FRIDA

ČOKOLADICA FRIDIKA
Speculaas piškoti,
45 g

za kos

1,89
42� /kg

MOSER ROTH

BELGIJSKI 
PRALINEJI
200 g

za zavoj

2,49
12,45/kg

MOSER ROTH

PRALINEJI
• hrustljavi nougat ali
• noisette ali 
• oreščki
150 g

za zavoj

2,49
16,60/kg

MONARC

ŠVEDSKI KEKSI 
SPEKULATIUS
v obliki srčka,
475 g

za kos

3,39
7,14/kg

45 g

za kos

MONARC / MONARC 

CIMETOVE ZVEZDICE
175 g

za kos

3,39
19,37/kg

CIMETOVE ZVEZDICE
175 g

za kos

CHOCEUR

ZIMSKE ČOKOLADNE 
PALČKE
• mandelj ali 
• jabolko ali 
• rogljiček
200 g

za zavoj

2,19
10,95/kg

ZIMSKE ČOKOLADNE 

SEZONSKA PO N U D B A

HOFER | 16  HOFER | 17
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MONARC 

MEŠANI AROMATIZIRANI 
KEKSI Z OBLATI
300 g

za kos

2,99
9,97/kg

MONARC 

DRAŽIRANI OREŠČKI
• s kakavom in smetano ali
• z začimbami ali
• z vaniljo ali
• praženi
200 g

MONARC

KEKSI S SADJEM
in temno čokolado,
450 g
in temno čokolado,

MONARC 

SADJE S ČOKOLADO
• mešano sadje ali
• Orangetti
200 g

• praženi
200 g

SPECIALLY SELECTED

MARCIPANOVI 
PIŠKOTI
270 g

za kos

2,99
11,07/kg

MONARC 

OKROGLI KEKSI
• s temno čokolado ali 
• glazirani
300 g

za kos

2,49
8,30/kg

OKROGLI KEKSI

za kos

4,39
21,95/kg

za kos

3,59
7,98/kg

MONARC 

KEKSI Z 
MARELIČNIM 
POLNILOM
• z mlečno 

čokolado ali
• s temno čokolado
300 g

za kos

2,89
14,45/kg

MONARC 

SADNI 
KRUH
450 g

za kos

3,59
7,98/kg

s temno čokolado

za zavoj

2,49
8,30/kg

MONARC 

OBLITI RJAVI KEKSI
• z mlečno čokolado ali
• s temno čokolado
500 g

za zavoj

3,49
6,98/kg

s temno čokolado

MONARC

GLAZIRANI/OBLITI KEKSI
• mešani ali
• poprovi
600 g

za kos

3,49
5,82/kg

GLAZIRANI/OBLITI KEKSI
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HARIBO

BONBONI KIDDIES 
BIG BOX
900 g

za kos

5,99
6,66/kg

za zavoj

2,49
4,88/kg

KEKSI
• slana karamela ali 
• brownie ali
• kokos ali 
• klasični
128 g

za kos

1,49
11,64/kg

za kos

3,99
29,34/kg

FINEST BAKERY

MEŠANO DROBNO 
PECIVO V ŠKATLI
800 g

BONBONI KIDDIES 

za kos

10,99
13,74/kg

FINEST BAKERY

HRUSTLJAVI 
PIŠKOTI
• kakavovi ali 
• z arašidi
150 g

kakavovi ali 

za kos

0,49
19,60/21,30/kg

za kos

1,99
13,27/kg

MAMLJIVI OKUSI,
VSAK RAD JIH POSKUSI

TEASER

BONBONI KIDDIES 

KREM 
BANANA
30 x 17 g

KINDER

HRUSTLJAVI 
PIŠKOTI
136 g

NESTLE

ŽITNA PLOŠČICA
• Nesquik ali
• Fitness
25/23,5 g

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 30. 9.
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BARCAFFE

KAVNE 
KAPSULE
več vrst,
10 kapsul

za zavoj

3,39
� 34/kos

7 DAYS

ROGLJIČEK
kakav-vanilja,
80 g

za kos

0,63
7,88/kg

NYAKERS

SPEKULATIUS KEKSI
900 g

za kos

7,99
8,88/kg

KUPIEC 
KORUZNI 
VAFLJI
• bela čokolada 

s kokosom ali
• jogurt z jagodo
64 g/ 62 g

bela čokolada 
s kokosom ali
jogurt z jagodo

za kos

1,79
27,97/28,87/kg

MINGOS

MLETA KAVA
500 g
MLETA KAVA
500 g

1001 CVET

ČAJ
več vrst,
50-36 g

WESTMINSTER

ŠTUDENTSKI ČAJ
• chill out time ali 
• cocktail time ali
• morning time 
30 g oz. 20 čajnih vrečk

za kos

1,69
56,33/kg

Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!Minister za zdravje opozarja: Uživanje alkohola lahko škoduje zdravju!

RADGONSKE GORICE

DARILNI 
PAKET PENIN
• rose in muškat ali 
• muškat in traminec
Štajerska Slovenija,
2 x 0,75 l

za zavoj

14,99
9,99/l

za kos

3,19
6,38/kg

1001 CVET

ČAJ
• vroči ingver ali
• sladka borovnica
50/40 g

za kos

IZDELEK NAJDETE 
NA STOJALU.

IZDELEK 
NAJDETE NA 
STOJALU.

IZDELEK NAJDETE 
NA STOJALU.

za kos

za kos

2,19
43,80-60,83/kg

za kos

1,99
39,80/49,75/kg

IZDELEK NAJDETE 
NA STOJALU.
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VSELEJ RAZNOLIKO,
IZBIRE JE VELIKO

IL TAGLIERE 
DEL RE

LAHKI 
PRŠUT
100 g

za kos

2,49
24,90/kg

FROZY

MINI 
KOZICE
350 g

za kos

4,19
11,97/kg

NATURE‘S GOLD

SLADKI 
KROMPIR
500 g

za zavoj

2,29
4,58/kg

MANUELLMANUELL
za kos

0,99
5,35/kg

CUCINA NOBILE

ZELENJAVNA 
MEŠANICA ZA RIŽ
• v slanici ali
• v sončničnem olju
287 g

za kos

1,19
4,15/kg

GAVRILOVIĆ

TRAJNI DUO
• panonica s poprom ali
• s čilijem
80 g

za kos

1,99
24,88/kg

ALMARE SEAFOOD

TUNA V OLJČNEM 
OLJU
6 x 70 g

za zavoj

4,99
11,88/kg

POLI

ZAMRZNJENI 
PIŠČANČJI 
MEDALJONI
400 g

MINI 
KOZICE
350 g

ZAMRZNJENI 
PIŠČANČJI 
ZAMRZNJENI 
PIŠČANČJI 
ZAMRZNJENI 

MEDALJONI

za kos

4,39
10,98/kg 9,98/kg

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 30. 9.
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MEGGLE

SMETANA ZA 
KUHANJE
20 % m. m.,
500 g

za kos

2,99
5,98/kg

MEGGLE

SMETANA 
ZA KUHANJE
20 % m. m.,
200 ml

za kos

1,19
5,95/l

I COLORI DEL SAPORE

SUŠENI 
PARADIŽNIKI
280 g

za kos

1,99
7,11/kg

FROZY

PANIRANI FILE OSLIČA
400 g

LE GUSTO

JESENSKE TESTENINE
500 g

za kos

2,99
5,98/kg

MEGGLE

CREME PATISSERIE
rastlinska krema za stepanje 
25 %,
1 l

za kos

2,99

MEGGLE

PANNA COTTA
1 l

za kos

4,99

S KOSTANJEM, 
IDEALNE ZA 
JESENSKE JEDI

400 g

za kos

3,99
9,98/kg

MEGGLE

SMETANA 
V SPREJU
27 % m. m.,
250 g

za kos

2,49
9,96/kg

HARIBO

ŽVEČLJIVI BONBONI
450 g

za kos

2,99
6,64/kg

CHEETOS

PANDILLA
75 g

za kos

1,99
26,53/kg

MU CUISINE

SMETANA ZA 
STEPANJE
33 % m. m.,
500 ml

za kos

2,79
5,58/l
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STAY STRONG

PROTEINSKI 
MOUSSE
165 g

za kos

0,99
6� /kg

STAY STRONG

PROTEINSKI 
NARAVNI 
JOGURT
200 g

za kos

0,99
4,95/kg

STAY STRONG

PROTEINSKI 
NAPITEK
• vanilja ali
• kakav
250 ml

vanilja ali
kakav

250 ml

za kos

0,99
3,96/l

STAY STRONG

PROTEINSKI 
PUDING
• vanilja ali
• lešnik ali
• kakav
200 g

PUDING

3,96/l3,96/l

ACTIVIA

JOGURT 
ACTIVIA
več vrst,
4 x 115 g

za zavoj

1,95
4,24/kg

za kos

0,97
4,85/kg

NAMAZ 
PROTEINELLA
• lešnik ali
• bela čokolada
360 g

za kos

4,99
13,86/kg

MU

ATHENTIKOS SELECTION 
DESERT
• karamela ali
• tiramisu ali
• temna čokolada
150 g

ATHENTIKOS SELECTION 

za kos

0,89
5,93/kg

OSHEE

IZOTONIČNI NAPITEK/
VODA
750 ml/555 ml

IZOTONIČNI NAPITEK/

za kos

1,19
1,59/2,14/l

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 30. 9.
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za zavoj

2,99
7,48/kg

ALPRO

ALTERNATIVNI NAPITEK
• This is not milk 3,5% ali
• ovseni brez sladkorja ali
• mandljev brez sladkorja
1 l

za kos

2,59

RADENSKA

CLASSIC
retro 
etiketa,
1,5 l

za kos

0,79
� 53/l

MEDEX

CVETNI 
PRAH
100 g

za kos

7,99
79,90/kg

COCA-COLA

CLASSIC/ZERO
12 x 150 ml12 x 150 ml

za zavoj

4,99
2,77/l

ČOKOLEŠNIK FITNESS
500 g

za kos

4,49
8,98/kg

RED BULL

ENERGIJSKA 
PIJAČA
• classic ali
• brez sladkorja
355 ml

za kos

1,49
4,20/l

SWEET VALLEY

VITAMINSKA KAŠA
• jabolko-banana-malina ali
• jabolko-mango ali
• jabolko-jagoda-borovnica
4 x 100 g

*Več na: www.hofer.si/znizujemo-cene

V enem letu smo 
kljub inflaciji 
ohranili ali
ZNIŽALI CENE 
VEČ KOT 69 % 
IZDELKOV.

CENE!

MILFINA

PUSTA SKUTA
5 % m. m.,
500 g

CENA 8. 4. 2023 za kos 2,49

AKTUALNA CENA

2,19
za kos

4,38/kg

CENE!
ZNIŽUJEMO
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VSO OPRAVO JESENI
DOBITE PRI NAS
VSO OPRAVO JESENI

WALDSCHÜTZ

ŽENSKE/MOŠKE 
LOVSKE HLAČE
• ženske: vel. 36–42
•  moške: vel. 48–56

za kos

19,99

ŽENSKE/MOŠKE 

ADVENTURIDGE

MOŠKI LOVSKI 
ČEVLJI
št. 41–46

za par

32,99
VODOTESNI

Z ODSEVNIMI 
ELEMENTI

WALDSCHÜTZ

ŽENSKA/MOŠKA LOVSKA 
JAKNA IZ SOFTSHELLA
• ženska: vel. 38–42
• moška: vel. 48–54

za kos

27,99

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 30. 9.
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TOPCRAFT

MOŠKA DELOVNA JAKNA 
IZ SOFTSHELLA
vel. M–XXL
IZ SOFTSHELLA
vel. M–XXL

za kos

29,99

TOPCRAFT

ŽENSKA/MOŠKA DELOVNA 
JAKNA IZ FLISA
• ženska: vel. 36–46
•  moška: vel. 48–58

za kos

15,99

RAZLIČNE BARVE

ACTIVE MED

PRIPOMOČEK ZA 
VSAK DAN
• škatlica za tablete ali
• odpirač za pokrove ali
• pripomoček za iztis tablet
• itn.

za kos

1,991,99

odpirač za pokrove ali
pripomoček za iztis tablet
itn.

ŠKATLICA ZA
TABLETE

ODPIRAČ ZA
POKROVE

PRIPOMOČEK ZA
IZTIS TABLET

ODPIRAČ ZA
ZAMAŠKE

ODPIRAČ ZA
ZAMAŠKE

ODPIRAČ ZA
PLOČEVINKE 
IN KOZARCE

NEGA ZA ČEVLJE
• krema za zaščito/sijaj:

črna, rjava ali brezbarvna ali
• nega za športne copate:

čistilo, zaščita ali belilo
100/75 ml

za kos

1,49
19.87/14.90/l

LAHKO PRELISTATE
TUDI NA

NAŠE LETAKE

HOFER.LETAK.SI
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DOVE

DEODORANT V 
SPREJU XXL
• Original ali
• Invisible Dry ali
• Cucumber ali
• Pomegranate ali
• Clean Comfort
200 ml

za kos

4,49
22,45/l

AXE

GEL ZA 
PRHANJE XXL
• Black ali
• Africa
700 ml

PRHANJE XXL

AXE

DEODORANT V SPREJU XXL
• Epic Fresh ali
• Dark Temptation ali
• Black
250 ml

Dark Temptation ali

REXONA

DEODORANT V SPREJU XXL
• Sexy Bouquet ali
• Invisible
200 ml

Invisible

DOVE

GEL ZA PRHANJE XXL
• Hydrate ali
• Petal Soft ali
• Comfort Men ali
• Sensitive Men
450/400 ml

za kos

3,59
7,98/8,98/l

ZVESTI PRIVLAČNI
PONUDBI

za kos

6,49
9,27/l

za kos

4,49
17,96/l

za kos

4,49
22,45/l

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 30. 9.
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LILY & DAN

BODI ZA DOJENČKE, 
2/3 KOSI
vel. 62–104,
z bio bombažem

za zavoj

6,49
2,16/3,25/kos

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

LILY & DAN

SPALNA VREČA 
ZA DOJENČKE
vel. 70–110 cm

AMBIANO

AKUMULATORSKI SESALNIK 2V1
• moč: 120 W
• 2 stopnji hitrosti
• prostornina posode za prah: 500 ml
• 18,5-V litij-ionska baterija (2.200 mAh)
3-letna garancija

za kos

79,99

MY LITTLE PONY / TRANSFORMERS

LICENČNA PIŽAMA ZA 
MALČKE/OTROKE
vel. 98–128

za garnituro

6,49

RAZLIČNE BARVE 
IN VZORCI

vel. 70–110 cm

BODI ZA DOJENČKE, 

LILY & DAN

PIŽAMA ZA DOJENČKE
vel. 74–104,
iz frotirja

za komplet/za kos

5,99

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

za kos

13,99

MY LITTLE PONY / TRANSFORMERS

LICENČNA PIŽAMA ZA 
MALČKE/OTROKE

RAZLIČNE BARVE 
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LIGHTWAY

LED-REFLEKTOR, 20 W
• barvna temperatura: 6.500 K
• svetilnost: 2.050 lm
• doseg do največ 8 m
3-letna garancija

za kos

10,99

BELAVI

LED-SVETLOBNA KROGLA
• lahko jo obesite ali postavite na tla
• možnost zatemnitve in menjanja barv 
• čas svetenja: ca. 9 ur 
• vključno z daljinskim upravljalnikom, 

s klinom za pritrditev v zemljo in 
zanko za obešanje

• mere: Ø 200 mm
3-letna garancija

za kos

14,99

možnost zatemnitve in menjanja barv 

S SENZORJEM GIBANJA 
IN DALJINSKIM 

UPRAVLJALNIKOM

HOME CREATION

DIŠEČA SVEČA 
V KERAMIČNEM 
LONCU
• z bombažnim stenjem
• različni vonji in modeli
• vel. ca. 9 x 10 cm
• čas gorenja: ca. 40 ur

za zavoj

4,49

FERREX

KOMPLET SVEDROV
• HSS-svedri, 15-delni komplet, ali
• svedri za vrtanje v les, 15-delni komplet, ali
• vijačni nastavki in matice, 37-delni komplet
• itn.

za komplet

3,49

WORKZONE

VRV/TRAK
različni modeli

za kos

2,49

VRV/TRAK
različni modeli

RAZLIČNI 
KOMPLETI

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  P O N E D E L J K A , 30. 9.
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FERREX

AKUMULATORSKI BRUSILNIK, 20-V
vibracijski:
• maks. št. vrtljajev v prostem teku: 12.000 vrt./min
• z zamenljivo brusilno ploščo (s sprijemalno površino)
• oprema: 1 x posoda za prah, 1 x nastavek za priklop na zunanji sesalnik, 

1 x pravokotna brusilna plošča (110 x 100 mm), 1 x pravokotna brusilna 
plošča (128 x 78 mm), 1 x trikotna brusilna plošča (149 x 99 mm), ali

ekscentrični:
• maks. št. vrtljajev v prostem teku: 6.000–12.000 vrt./min
• premer brusilne glave: 125 mm
• vključno z vrečko za prah in nastavkom za priklop na zunanji sesalnik
3-letna garancija

za kos

29,99

primerno za

20-V
Li-ion baterijo 

3-letna garancija

CASALUX

AKUMULATORSKA ŽEPNA 
SVETILKA S POLNILNIKOM
• s funkcijo SOS
• 2 stopnji svetenja: s 100 % ali 30 % moči
• življenjska doba LED-sijalke: ca. 50.000 ur
• z USB-kablom za polnjenje
3-letna garancija

za kos

9,99

VKLJUČNO Z LED-DIODAMI 
ZNAMKE OSRAM

DELUJE TUDI KOT PRENOSNI 
POLNILNIK

WORKZONE

KLEŠČE ZA KABELSKE 
KONTAKTE
• za preprosto rezanje, 

kovičenje, stiskanje in 
snemanje izolacije

• vključno z bogato opremo 
(kabelskimi vezicami, žico, 
kabelskimi čevlji, vtičnimi ter 
natičnimi spojkami ipd.) 

za komplet

9,99

KLEŠČE ZA KABELSKE 

vključno z bogato opremo 
(kabelskimi vezicami, žico, 
kabelskimi čevlji, vtičnimi ter 

FERREX

SPIRALNI HSS-
SVEDRI, 92-DELNI 
KOMPLET
• Ø svedrov: 1–10 mm
• idealni za vrtanje v 

kovino in umetne mase
• s prevleko iz titanovega 

nitrida
• jeklo HSS 6542

za komplet

15,99

EKSCENTRIČNI 
BRUSILNIK

VIBRACIJSKI 
BRUSILNIK

WORKZONE

MERILNI PRIPOMOČEK
• 250 mm širine
• 60 mm globine

za kos

7,99
WD-40

SPECIALNO PRŠILO
silikonski sprej:
• preprečuje adhezije in blokade
• vodoodbojen in zato ščiti pred vlago
• primeren za kovine, plastiko, les in gumo
• deluje med -35 °C in +200 °C, ali
čistilo za stike:
• odstranjuje ostanke olja, umazanije, 

talila in oksidacije občutljive električne in 
elektronske opreme

• neprevodno, se hitro suši, ali
bela litijeva mast v spreju:
• za dolgotrajno mazanje brez kapljanja
• zmanjšuje trenje na kovinskih delih in 

zagotavlja zanesljivo delovanje 
• deluje med -35 °C in +200 °C

za kos

5,19

2 stopnji svetenja: s 100 % ali 30 % moči
življenjska doba LED-sijalke: ca. 50.000 ur

POLNILNIK

MERILNI PRIPOMOČEK

primeren za kovine, plastiko, les in gumo

talila in oksidacije občutljive električne in 

za dolgotrajno mazanje brez kapljanja

WORKZONE

TRAK ZA POPRAVILA
odporen proti vlagi 
• 50 mm x 50 m (srebrn ali črn) ali
• 50 mm x 30 m (neonski)

za kos

1,99

RAZLIČNE BARVE

DECO CRAFT

ZAŠČITNI KREP TRAKOVI ZA 
PLESKANJE, 3-DELNI KOMPLET
• 1 x 19 mm x 50 m in
• 1 x 38 mm x 50 m in
• 1 x 50 mm x 50 m

za komplet

2,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 10.
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za kos/za zavoj

14,99

NOVITESSE

OTROŠKA 
POSTELJNINA
• polnilo: 100% poliester
• vzglavnik: vel. 40 x 60 cm 

in prešita odeja: 
vel. 100 x 135 cm, ali

• podolgovata blazina: 
vel. 180 x 14 cm

HOME CREATION

PRIPOMOČKI ZA OGREVANJE
• za vrata in okna
• vključno z materialom za montažo

za kos

5,99

vključno z materialom za montažo

NOVITESSE

OTROŠKA POSTELJNA 
GARNITURA
• iz 100% bombaža
• mere prevleke: 100 x 135 cm in 

40 x 60 cm
• mere napenjalne rjuhe: 

60–70 x 120–140 cm, 
višina 15 cm

za zavoj

12,99
RAZLIČNI MODELIRAZLIČNI MODELI

ZA MIRNO SPANJE
IN SLADKE SANJE

NOVITESSE

POSTELJNA GARNITURA
iz 100% bombaža
• prevleka za vzglavnik: vel. 70 x 90 cm
• prevleka za odejo: vel. 140 x 220 cm

za garnituro

26,99

NOVITESSE

NAPENJALNA RJUHA
• iz 5 % elastana in 95 % bombaža
• vel. 90–100 x 200–220 cm

za kos

6,99

PRIPOMOČKI ZA OGREVANJE

NAPENJALNA RJUHA
iz 5 % elastana in 95 % bombaža
vel. 90–100 x 200–220 cm

NAPENJALNA RJUHA
iz 5 % elastana in 95 % bombažaiz 5 % elastana in 95 % bombaža

NAPENJALNA RJUHANAPENJALNA RJUHA
iz 5 % elastana in 95 % bombaža

RAZLIČNE BARVE

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 10.
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WHISKAS

MOKRA HRANA 
ZA MAČKE
mesni izbor,
24 x 85 g

za zavoj

11,99
5,88/kg

BECUTAN

OTROŠKI VLAŽILNI 
ROBČKI AQUA
3 x 56 kosov

za zavoj

5,49
� 03/kos

ZEWA

TOALETNI PAPIR
vonj jasmina, 
3-slojni,
16 x 100 lističev

za zavoj

5,99
� 37/rolo

TANDIL

OSVEŽILEC ZA STRANIŠČNO 
ŠKOLJKO
• ocean ali
• cvetlični vonj ali
• limona
2 x 48 g

za zavoj

1,29
� 65/kos

3 x 56 kosov

HOME CREATION

KOVINSKI REGAL
• 3 različni regali v sodobni črni barvi
• material: MDF in melamin, debelina: ca. 12 mm
• mere visokega regala (D x Š x V): 

60 x 18,5 x 80,5 cm
• mere stenskega regala (D x Š x V): 45 x 12 x 40 cm
• mere kotnega regala (D x Š x V): 21 x 21 x 96 cm
3-letna garancija

za kos

19,99

CASALUX

STROPNA SVETILKA
• zaščita IP20, možnost zatemnitve
• barvna temperatura: 2.700 K
• svetilnost: 806 lm
• povprečna življenjska doba: 15.000 h
• mere stropne svetilke: 17,5 x 40 cm (V x Ø)
• mere viseče svetilke 

(vklj. s kablom): 150 x 38 cm (V x Ø)
• vključno z opremo
3-letna garancija

za kos

26,99

RAZLIČNI MODELI

zaščita IP20, možnost zatemnitve

povprečna življenjska doba: 15.000 h
mere stropne svetilke: 17,5 x 40 cm (V x Ø)

(vklj. s kablom): 150 x 38 cm (V x Ø)

RAZLIČNI 
MODELI

HOME CREATION

KOPALNIŠKI PRIPOMOČKI
• FSC-certificiran bambus
• čisto shranjevanje

za kos/za komplet

2,99

RAZLIČNI RAZLIČNI 
MODELI

KRONTALER

VREMENSKA POSTAJA
• s spominsko funkcijo, prikaz zračne vlage
• prikaz temperaturnega trenda (naraščajoč, 

padajoč ali nespremenjen za 60 min.)
• vključno z baterijami
• vključno z 2 zunanjima senzorjema s 

prikazovalnikom temperature in zračne vlage
3-letna garancija

za kos

14,99

FSC-certificiran bambus
čisto shranjevanje

za kos/za komplet

VREMENSKA POSTAJA
HOME CREATION

SVEČA CITRONELLA

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

za kos

4,29
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ZA KUHARSKO VNEMO
IMAMO VSO OPREMO

AMBIANO

APARAT ZA PEKO CHURROSOV
• za pripravo 4 kosov naenkrat 
• samodejno uravnavanje temperature
• rotacijski sistem za enakomerno pečenje
• moč: ca. 640–760 W
3-letna garancija

ROČAJ Z ZAPONKO

CROFTON

POSODA ZA KRUH Z DESKO ZA 
REZANJE
deska iz bambusovega lesa s certifikatom FSC
• ovalna: ca. 36,1 x 19,7 x 13,4 cm (D x Š x V), ali 
• pravokotna: ca. 38,6 x 21,1 x 12,7 cm (D x Š x V) 

za kos

9,99

DESKO, KI JE OBENEM 
TUDI POKROV POSODE, 
LAHKO UPORABLJATE NA 
OBEH STRANEH

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

CROFTON

KOŠARICA 
ZA KRUH
KOŠARICA 

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

za kos

9,99

CROFTON

SERVIRNI PLADENJ
material: polipropilen
• pravokoten: 51 x 38 x 5,35 cm, ali
• okrogel: 38 x 5,40 cm (Ø x V)

za kos

17,99

CROFTON

PONEV S STEKLENIM 
POKROVOM
• s prevleko proti prijemanju ILAG 

Ultimater HL
• zunaj s prevleko iz emajla

odporna proti temperaturam 
do 150 °C

• ni primerna za uporabo v pečici
• primerna za vse vrste 

štedilnikov (tudi za indukcijske)
• primerna za pomivanje v 

pomivalnem stroju

ZA KUHARSKO VNEMO
IMAMO VSO OPREMO
ZA KUHARSKO VNEMO

za kos

17,99

primerna za vse vrste 
štedilnikov (tudi za indukcijske)
primerna za pomivanje v 
pomivalnem stroju

ZA PEČENJE, DUŠENJE 
IN PRAŽENJE Z MANJ 
MAŠČOBE

za kos

14,99

CROFTON

POSODA ZA KOSMIČE
• material: akacijev les
• set vsebuje 2 posodi in 2 žlici
• premaz: poliuretanska 

prevleka in olje
• posode ne potopite v vodo
• po čiščenju obrišite do 

suhega

set vsebuje 2 posodi in 2 žlici

posode ne potopite v vodo

POSODA ZA KOSMIČE

set vsebuje 2 posodi in 2 žliciset vsebuje 2 posodi in 2 žlici

od ponedeljka, 30. 9.

CROFTON

za komplet

12,99

za kos

3,99

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 10.
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CROFTON

KAVNA KAPSULA ZA 
VEČKRATNO UPORABO
primerna za različne kavne aparate

za komplet

5,99

CROFTON

KUHINJSKE KRPE
vel. 42 x 68 cm, 3 kosi

za zavoj

3,49

VEČ VRST

KUHINJSKE KRPE
vel. 42 x 68 cm, 3 kosi

3,49

za kos

14,99
za zavoj

4,49

BREZ BPA

PRIMERNA TUDI ZA 
POČASNO KUHANJE V 
VAKUUMU (TEHNIKA 
SOUS VIDE)

AMBIANO

APARAT ZA VAKUUMIRANJE 
IN VARJENJE FOLIJE
• 130 W
• 5 tipk z LED-kontrolno lučko za 5 funkcij 
• primeren za folije do širine ca. 30 cm
• preprosto varjenje
3-letna garancija

AMBIANO

FOLIJA ZA VAKUUMIRANJE
• v zavoju: 3 zvitki folije vel. 22 x 300 cm 

in 2 zvitka folije vel. 28 x 300 cm
• primerna tudi za odtaljevanje 

živil v mikrovalovni pečici pri nizki 
temperaturi (do 70 °C)

• idealna za zamrzovanje živil
• živila ohranja sveža do 5-krat dlje

BREZ BPA

PRIMERNA TUDI ZA 
POČASNO KUHANJE V 
VAKUUMU (TEHNIKA 

VKLJUČNO Z ZAČETNIM 
SETOM: 1 ZAVITEK FOLIJE 
(22 X 300 CM), 5 VREČK ZA 
VAKUUMIRANJE (20 X 30 CM), 
1 DODATNO TESNILO

CROFTON

TERMOVKA
vakuumsko izolirana z 
dvojno steno

za kos

7,49

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

HOME CREATION

KUHINJSKI PRIPOMOČKI
več vrst

za kos/za komplet

2,69

KRTAČA S 
STRGALNIM 
ROBOM IN 2 
REZERVNIMA 
GLAVAMA

ZABOJ ZA 
POMIVALNA/
PRALNA 
SREDSTVA Z 
DOZIRNO ŽLICO

POMIVALNA 
SKLEDA

POMIVALNE 
KRTAČE, 3 KOSI
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OMBIA MED

BALZAM ZA STOPALA
• z ureo in glicerinom 
• z 8 % slanice 
• lajša občutek napetosti pri zelo suhi koži
• dodatna nega pri nevrodermitisu in luskavici
150 ml

za kos

2,99
19,93/l

SILK‘N

ČISTILNA KRTAČA ZA 
OBRAZ SILK‘N PURE
• odstrani 6x več ličil kot ročno 

čiščenje
• 2 načina delovanja
• 2 hitrostni stopnji
• vodotesna
• brez kabla
• do 50 uporab z enim 

polnjenjem
3-letna garancija

za kos

29,99

AMBIANO

NADOMESTNE 
NATIČNE ZOBNE 
ŠČETKE
klasične, 6 kosov:
• primerne za večino 

električnih zobnih ščetk 
Oral-B, ali

Active-X, 4 kosi:
• primerne za večino 

električnih zobnih ščetk 
Oral-B, ali

Sonic, 4 kosi:
• primerne za večino 

električnih zobnih ščetk 
Philips®

za zavoj

4,99
ALWAYS

DAMSKI HIGIENSKI 
VLOŽKI XXL
več vrst,
32/36/40/48/56 kosov

za zavoj

6,99

PARODONTAX

ZOBNA KREMA
• Complete protection 

extra fresh ali
• Active gum repair
75 ml

ČISTILNA KRTAČA ZA 
OBRAZ SILK‘N PURE

odstrani 6x več ličil kot ročno 

do 50 uporab z enim 

električnih zobnih ščetk 

električnih zobnih ščetk 

električnih zobnih ščetk 

za kos

4,49
59,87/l

LACURA

KOMPLET ZA LASE

za komplet

5,99
3
 /kos

LACURA

KOZMETIČNI ČOPIČI/BLAZINICE
• set kozmetičnih čopičev v torbici za 

shranjevanje ali
• 5 pralnih blazinic v vrečki

za komplet

5,49
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ŠČETKE
klasične, 6 kosov:
• 

Active-X, 4 kosi:
• 

Sonic, 4 kosi:
• 

shranjevanje ali
5 pralnih blazinic v vrečki

za komplet

VSE ZA NEGO
IN DOBRO POČUTJE

AMBIANO

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 10.
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CRANE

ŽENSKA/MOŠKA JOPA/
BREZROKAVNIK IZ FLISA
• ženska: vel. 36-46
• moška: vel. 48-56

RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

ŽENSKA/MOŠKA JOPA/
BREZROKAVNIK IZ FLISA

za kos

12,99

PEGGY BY POLZELA

ŽENSKE HLAČNE NOGAVICE 
DUO 20 DEN, 2 PARA
vel. S–XL

za zavoj

5,99
3
 /kos

DUO 20 DEN, 2 PARA

PEGGY BY POLZELA

ŽENSKE HLAČNE NOGAVICE 
VESNA 15 DEN
vel. S–XL

za kos

2,99

POLZELA SINCE 1927

ŽENSKE BOMBAŽNE 
NOGAVICE, 2 PARA
št. 35–42

za zavoj

4,19
2,10/par

ŽENSKE BOMBAŽNE 
NOGAVICE, 2 PARA

POLZELA SINCE 1927

MOŠKE BOMBAŽNE 
NOGAVICE, 3 PARI
št. 39–46

za zavoj

6,99
2,33/par

CRANE

ŽENSKA/MOŠKA KOLESARSKA 
DEŽNA JAKNA
• ženska: vel. 36–46
• moška: vel. 48–56

za kos

17,99
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VSE MISLI POSVETIMO
LJUBEČEMU SPOMINU

KOMPLET 
NAGROBNIH 
SVEČ
4-delni

za zavoj

4,99

VESTINA

NAGROBNA DEKORACIJA
• unikatni naravni kamenčki s posvetilom ali
• lesen izdelek z gravuro

za kos

2,99

VESTINA

ELEKTRONSKA STEKLENA 
SVEČA VESTINA FONS
• gori 120 dni
• odporna proti vetru, 

vodi in vlagi
• stekleno ohišje in 

nerjaveč pokrov
• izdelana v Sloveniji

za kos

6,49

VESTINA

STEKLENA SVEČA 
VESTINA VESTA
• gori do 1000 dni in noči
• deluje na sončno energijo
• odporna proti vetru, vodi 

in vlagi
• stekleno ohišje in nerjaveč 

pokrov
• izdelana v Sloveniji

za kos

13,99

VESTINA

ELEKTRONSKA 
STEKLENA SVEČA 
VESTINA JUPITER
• gori 365 dni
• odporna proti vetru, 

vodi in vlagi
• stekleno ohišje in 

nerjaveč pokrov
• izdelana v Sloveniji

za kos

10,99

SOLARNA SVEČA DIAMANT
• deluje na sončno svetlobo
• stalno goreča LED-lučka
• steklo, vodotesni pokrov
• gori v mraku in v temi

za kos

6,99

KRIZANTEMA
mnogocvetna, v 14-cm loncu, različne barve 
cvetov, npr. rumena, vijoličasta, bela itd.

za kos

2,39

SLOVENSKA KRIZANTEMA
mnogocvetna, v ca. 23-cm loncu, 
različne barve cvetov

P O S E B N A  P O N U D B A

O D  Č E T R T K A , 3. 10.

HOFER | 36  HOFER | 37

KRIZANTEMA
mnogocvetna, v 14-cm loncu, različne barve 
cvetov, npr. rumena, vijoličasta, bela itd.

SLOVENSKA KRIZANTEMA
mnogocvetna, v ca. 23-cm loncu, 

3. 10.

različne barve cvetov

VSE MISLI POSVETIMO

za kos

3,99

si_2024_40_wop_00_36-37.indd   36 19. 09. 2024   10:04:54



RAZLIČNE BARVE 
IN MODELI

KOMPLET 
NAGROBNIH SVEČ
• 6 velikih sveč s časom 

gorenja ca. 2,5 dni in
• 2 manjši sveči s časom 

gorenja ca. 1,5 dni

za komplet

11,99

LED-ELEKTRONSKI 
VLOŽEK, 90 DNI
• gori 90 dni
• priložene baterije

za kos

1,99

EKO PAPIRNATA SVEČA
• za uporabo v notranjih prostorih 

in na prostem
• mere: 6,1 x 6,1 x 21 cm

za kos

2,39

JESENSKA VRESA
v 10,5-cm loncu, višina 
vključno z loncem: ca. 20 
cm, bujna licenčna sorta, ki 
posebej dolgo cveti 
* prezimna rastlina

za kos

1,39

vključno z loncem: ca. 20 
cm, bujna licenčna sorta, ki 
posebej dolgo cveti 

 prezimna rastlina

JESENSKA RASTLINA
v ca. 10,5-cm loncu, primerna za zunanjo 
zasaditev, različne vrste, npr. krizantema, 
kalocefalus, grmasti jetičnik ali vresa

za kos

1,39

v 10,5-cm loncu, višina 
vključno z loncem: ca. 20 
cm, bujna licenčna sorta, ki 
posebej dolgo cveti 
*
posebej dolgo cveti 
*
posebej dolgo cveti 

v ca. 10,5-cm loncu, primerna za zunanjo 
zasaditev, različne vrste, npr. krizantema, 
kalocefalus, grmasti jetičnik ali vresa

BROMELIJA
v steklenem ali 
keramičnem 
okrasnem loncu

za kos

7,99

RAZLIČNE 
SORTE IN BARVE 
CVETOV

NAGROBNIH SVEČ
6 velikih sveč s časom 
gorenja ca. 2,5 dni in
2 manjši sveči s časom 
gorenja ca. 1,5 dni

za komplet

11,99

ČISTILO ZA GROBOVE
namenjen za čiščenje 
nagrobnega kamna,
500 ml

za kos

4,49
8,98/l

MAČEHE
6 na pladnju, različnih živih barv 
*  prezimne

za pladenj

2,49
� 42/kos
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NAROČITE NA SPLETU  O D  Č E T R T K A ,  3. 10.HOFER
DOSTAVA

SCHEPPACH

PREKUCNIK DP3000
• maks. teža tovora 300 kg
• z zračnimi gumami in štirikolesnim pogonom
• veliki nakladalnik: 912 x 650 x 560 mm
• gonilo: 3 prestave za vožnjo naprej in 1 

vzvratna prestava
• smer vožnje upravljate s krmilom
5-letna garancija

SCHEPPACH

TRAČNO-KOLUTNI BRUSILNIK BTS900
• zmogljiv 370-W indukcijski motor
• tračni del brusilnika nastavljiv vodoravno in navpično
• premični naslon
• stabilna zasnova omogoča zadosten pritisk za 

enakomerno natančno brušenje
• brusilni kolut s sprimno ploskvijo za preprosto 

menjavo brusilnega papirja
• vklj. s 3 dodatnimi brusilnimi trakovi in brusilnimi 

ploščami
 5-letna garancija

IDEALEN ZA 
OBDELAVO 
LESA V MANJŠIH 
DELAVNICAH

IDEALEN ZA 
PREVOZ TRDNIH 
IN RAZSUTIH 
MATERIALOV

HEATNESS

PRENOSNI INFRARDEČI 
GRELNIK
• moč: 700–800 W
• uporaben kot vir dodatnega 

ogrevanja za do 20 m²
• mere: 60 x 120 cm (Š x V)
4-letna garancija

IDEALEN ZA UPORABO V DNEVNIH 
PROSTORIH, SPALNICAH, KOPALNICAH 
ALI DELAVNICAH

za kos

1.399,00
Brezplačna dostava

za kos

149,00
Brezplačna dostava

za kos

229,00
Brezplačna dostava

HOME DELUXE

LESENA VROČA KAD SKANDI L
• Ø 210 cm
• material: nordijska smreka/PVC-folija
• primerna za do 6 oseb
• vključno s stopnicami in ponjavo za 

pokrivanje
• zunanja višina: 100 cm
2-letna garancija

za kos

2.999,00
Brezplačna dostava
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HOFERDOSTAVA.SI

HOME DELUXE

SAVNA TALO XL
• moč: 8 kW
• za do 5 oseb
• vključno s celotno opremo
• kakovosten smrekov les
• mere: 400 x 217 x 220 cm (Š x V x G)
2-letna garancija

mere: 400 x 217 x 220 cm (Š x V x G)

za kos

4.149,00
Brezplačna dostava

HOME DELUXE

SAVNA LAHTI DELUXE L
• moč: 8 kW
• idealna za 4 osebe
• prostorna, vendar ne zavzame veliko 

prostora
• vključno z opremo
• zunanje mere: 195 x 192 x 220 cm (Š x V x G)
• notranje mere: 185 x 177 x 163 cm (Š x V x G)
2-letna garancija

za kos

2.899,00
Brezplačna dostava

HOME DELUXE

SAVNA TALO L
• moč: 6 kW
• za do 4 osebe
• vključno s celotno opremo
• kakovosten smrekov les
• mere: 221 x 217 x 220 cm (Š x V x G)
2-letna garancija

za kos

2.899,00
Brezplačna dostava

kakovosten smrekov les
mere: 221 x 217 x 220 cm (Š x V x G)

2-letna garancija

za kos

2.899,00,002.899,002.899
Brezplačna dostavaBrezplačna dostava
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 V naši ponudbi več kot
50 različnih vrst
pekovskih izdelkov.

STALNA IN SEZONSKA PO N U D B A

PETEK–SOBOTA, 27. 9.–28. 9.

 V naši ponudbi več kot
50 različnih vrst
pekovskih izdelkov.

Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
V oktobru zato ne zamudite 

preste.  

na voljo

v OKTOBRU

OKUS TRADICIJE

FRANCOSKI ROGLJIČEK
z 18 % mareličnega polnila,
85 g

12/
20
23

iz stalne ponudbe

za kos

0,63
7,41/kg

BACKBOX

PRESTA
95 g

iz sezonske ponudbe

za kos

0,49
5,16/kg

 V naši ponudbi več kot
50 različnih vrst50 različnih vrst
pekovskih izdelkov.

Razkrivamo vam 
nov zaklad, ki bo z zapeljivim 
vonjem in mamljivo svežino 

popestril vaš hrustljavi vsakdan. 
zato ne zamudite 
preste.  

na voljo

v OKTOBRU

FRANCOSKI ROGLJIČEK

BACKBOX

PRESTA
95 g

iz sezonske ponudbe

za kos

0,49
5,16/kg5,16/kg

OKUS TRADICIJE

AJDOV KRUH Z OREHI
s 14 % orehov,
400 g
s 14 % orehov,s 14 % orehov,
400 g

BACKBOX

TOSKANSKI 
KRUH
360 g

iz stalne ponudbe

za kos

2,39
5,98/kg

iz stalne ponudbe

za kos

1,99
5,53/kg

hofer.si
SPLETNI 
LETAK

Ponudbi FERNOMENALNI VIKEND in TEDENSKA AKCIJA veljata v obdobju, navedenem pri posamezni ponudbi, oz. do razprodaje zalog 
v času veljavnosti ponudbe. Prečrtane cene pri tej ponudbi so diskontne HOFER CENE, ki so veljale do akcijske ponudbe. Izdelki iz 
POSEBNE PONUDBE, ki trgovine popestrijo 2-krat tedensko, so v omejenih količinah na voljo od navedenega datuma do razprodaje 
zalog. Če bodo ti izdelki že prvi dan razprodani, vas vljudno prosimo za razumevanje. Izdelke iz STALNE in POSEBNE PONUDBE je mogoče 
kupiti samo v količinah, običajnih za gospodinjstva. Pri tekstilnih izdelkih in čevljih nekateri modeli niso dobavljivi v vseh velikostih 
oz. številkah. Slike so simbolične in pri nekaterih izdelkih vključujejo dekoracijo ali predlog za serviranje. Cene so v evrih, vključujejo 
DDV in veljajo za izdelke brez dekoracijskih dodatkov. Steklena embalaža je nevračljiva, cene vključujejo vse dajatve. Pridržujemo si 
pravico do tehničnih in vizualnih sprememb. Za napake v tisku ne odgovarjamo. Več informacij o izdelkih iz letaka na hofer.si. 40/24

PEFC/06-39-08

PEFC certificirano

Ta izdelek izvira iz
trajnostno
gospodarjenih gozdov
in nadzorovanih virov

www.pefc.si
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